Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усадищенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 197-о

О создании комиссии по предоставлению обучающимся

бесплатного (льготного) питания

Во исполнение закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся,

приказываю:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений родителей для

постановки на бесплатное питание в следующем составе:

Председатель комиссии: Суворова Л.Е. – отв. за организацию питания;

Члены комиссии:

Ахромеева Е.А. – учитель начальных классов

Бобарыкина Е.С. – член родительского комитета 3 класса

Лопина У.А. – педагог-психолог

          Расторгуева С.В.- член совета школы

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы:

С приказом ознакомлены:

Лопина Т.В.

Суворова Л.Е.

Ахромеева Е.А.

Лопина У.А.